MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

[image: image1.jpg]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009
COMUNICADO Nº 05

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

considerando que, em virtude de problemas técnicos, foram omitidas na publicação das inscrições homologadas para o Concurso Público nº 01/2009, efetuada no Jornal do Oeste, nº 6865, de 07/03/2009, as inscrições de dois candidatos,

torna público que:

Ficam, também, homologadas, para concorrerem às vagas gerais do Concurso Público nº 01/2009 as inscrições dos seguintes candidatos para o cargo de Odontólogo I:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CI RG
	RG/UF
	CARGO

	19529
	WALDIR MONTEMEZZO JUNIOR
	83663090
	PR
	Odontólogo I

	23461
	WANESSA BUENO OTTO
	61093273
	PR
	Odontólogo I

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 9 de março de 2009.
MARISA RAMOS DOS SANTOS CARDOSO
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS
Publicação: JORNAL DO OESTE, nº 6868, de 10/03/2009